平成27年12月22日

各  位

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目11番1号

代 表 者 代表取締役社長 佐 藤 文 彦

（コード番号）（9439）

問い合せ先 人事総務部マネージャー 宮 崎 恵 子

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） （03-5411-7222）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度拡充を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１.株主優待制度の拡充の目的

 当社は、株主様の日頃のご支援にお応えするとともに、より多くの株主様に当社の事業に対する

ご理解を深めていただくことを目的として株主優待制度を導入しております。

今般、一定の株式数および長期に渡り保有して頂いている株主様に長期的ご支援に対する感謝の

意を表するとともに、株主優待制度の充実を図り当社株式への投資に対する魅力をより一層高め、

中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を拡充いたします。

２.株主優待制度の拡充の内容

【従来】

① 「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただける優待券3,240円分（税込）

② 「モッズ・ヘア」製品3,500円相当（選択対象製品リストから１品ご選択いただけます）

保有株式数 優待内容

１単元（100株）以上３単元（300株）

未満保有の株主様
① 優待券 １枚

３単元（300株）以上保有の株主様
① 優待券 １枚

② モッズ・ヘア製品 １品

【変更後】

① 「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただける優待券3,240円分（税込）

② 「モッズ・ヘア」公式オンラインストアでご利用いただけるクーポン1,000円分（税込）

③ 「モッズ・ヘア」製品3,500円相当（選択対象製品リストから１品ご選択いただけます）

保有株式数により、ご選択いただける対象製品リストを拡張いたしました。

選択対象製品リストＡ 最大小売価格 3,500円相当

選択対象製品リストＢ 最大小売価格 4,200円相当

選択対象製品リストＣ 最大小売価格 8,100円相当

(下線部は拡充箇所です。)

保有株式数
継続保有期間※１

３年未満

継続保有期間

３年以上

１単元（100株）以上

３単元（300株）未満

保有の株主様

（従来どおり）

① 優待券 １枚

① 優待券 １枚

② オンラインストアクーポン １回分

３単元（300株）以上

５単元（500株）未満

保有の株主様

（従来どおり）

① 優待券 １枚

② 「モッズ・ヘア」製品 １品

（選択対象製品リストＡからご選択）※２

① 優待券 １枚

② オンラインストアクーポン １回分

③ 「モッズ・ヘア」製品 １品

（選択対象製品リストＡからご選択）

５単元（500株）以上

10単元（1,000株）未満

保有の株主様

① 優待券 １枚

② オンラインストアクーポン １回分

③ 「モッズ・ヘア」製品 １品

（選択対象製品リストＡ及びＢからご選択）

① 優待券 １枚

② オンラインストアクーポン １回分

③ 「モッズ・ヘア」製品 １品

（選択対象製品リストＡ及びＢから選択）

10単元（1,000株）以上

保有の株主様

① 優待券 １枚

② オンラインストアクーポン １回分

③ 「モッズ・ヘア」製品 １品

（選択対象製品リストＡ、Ｂ及びＣから

ご選択）

① 優待券 １枚

② オンラインストアクーポン １回分

③ 「モッズ・ヘア」製品 １品

（選択対象製品リストＡ、Ｂ及びＣから

ご選択）

※１ 継続保有期間とは、継続して権利確定月末日の株主名簿に記載又は記録されている期間

※２ 選択対象製品リストの詳細は後日お知らせいたします。

    選択をご希望されない場合は、従来どおり弊社指定製品を贈呈いたします。

（弊社指定製品 ・・・ ボタニークシャンプー990ml）

３．変更後の株主優待制度の適用開始時期

  平成27年12月31日現在の株主様より適用とさせていただきます。

４．株主優待発送時期

 「モッズ・ヘア」サロン優待券およびオンラインストアクーポン  平成28年３月予定

 「モッズ・ヘア」製品（３単元（300株）以上保有の株主様）    平成28年５月中旬予定※３

※３ 平成28年４月中にご選択の集計をさせていただいた後に発送いたします。

以上